香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

1

2

二、关于股票期权激励计划第一个行权期行权条件成就

1、根据《股票期权激励计划》的规定，公司股票期权激励计划第一个行权

期的行权条件已经具备；

2、公司本次行权的激励对象符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、

《股权激励有关事项备忘录1－3号》等有关法律、法规和规范性文件规定的条件，

在考核年度内考核合格，符合《股票期权激励计划》中明确的可行权条件，其作

为公司股票期权激励对象的主体资格合法、有效；

3、除因离职、离世、因重大违规而被公司免职等原因而丧失激励对象资格，

及因考核不合格而丧失第一个行权期行权资格的人员外，公司股票期权激励计划

第一个行权期可行权激励对象名单与公司二○一三年第三次临时股东大会、二○

一三年第一次A股类别股东大会、二○一三年第一次H股类别股东大会审议通过的

《股票期权激励计划》确定的激励对象名单相符。

三、关于公司注销部分股票期权

本次注销部分已获授股票期权符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、

《股权激励有关事项备忘录1－3号》、《股票期权激励计划》等的相关规定，程

序合法合规，不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响。

中兴通讯股份有限公司第六届董事会独立非执行董事：

谈振辉 张曦轲 陈少华 吕红兵  Bingsheng Teng（滕斌圣）

                                          2015 年 10 月 27 日

	0 海外监管公告 .pdf
	中兴通讯：独立非执行董事关于股票期权激励计划第一个行权期相关事宜的独立意见.pdf